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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048462234
045566824
074194561
022913555
026190685

034785901

048462234
023021497

023277897

053236231

048478225

039663577

027457813

048429646

048482060

  VICTOR MANUEL
  FRANCISCO JAVIER
  FRANCISCO
  VICENTE
  JOSE LUIS

  MARIA DOLORES

  VICTOR MANUEL
  CLAUDIO

  MARIA ANGELES

  JESSICA

  JOSEFA

  PATRICIO

  CARMEN

  NOELIA

  MARIA PILAR

  CARTAGENA SANCHEZ
  GIRONA MURCIA
  RODRIGUEZ BELMONTE
  RUIZ GARCIA
  SANCHEZ GARCIA

  CARAVACA RODRIGUEZ

  CARTAGENA SANCHEZ
  CONESA LOPEZ

  CORBALAN BARAZA

  GOMEZ GONZALEZ

  HERNANDEZ ALARCON

  IZQUIERDO MARTINEZ

  MARTINEZ CAMPILLO

  MUÑOZ PEÑALVER

  ORENES RABADAN

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA
0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590010 FRANCÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

077571524

052829843

X4500492J

022913555
026190685
034831539

074171855

076145395

045561131

024258861

074861217

078038721

023260582

044628719

045568766

034831288

027448105

  RAMON

  VICTOR MANUEL

  MARIE-ANGE

  VICENTE
  JOSE LUIS
  ANTONIO

  Mº DOLORES

  M.MAGDALENA

  MªTERESA

  MARIA CLEMENTA

  MARI CARMEN

  YOLANDA

  MARIA JOSE

  ANA ISABEL

  ISABEL MARIA

  RAMONA

  Mª SACRAMENTO

  PEREZMILA LEAL

  RAMON ROSELL

  REAL  

  RUIZ GARCIA
  SANCHEZ GARCIA
  SAURA MANZANARES

  SIMON FERRANDEZ

  VICENTE ROZAS

  VILLALGORDO BELMONTE

  ALCARAZ RISUEÑO

  BOLAÑOS GARCIA

  CASTILLO GODOY

  FERNANDEZ RAMIREZ

  FUENTES TEROL

  GARCIA CONESA

  GARNES ALBALADEJO

  GOMARIZ MERENCIANO

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590010 FRANCÉS

0590010 FRANCÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590010 FRANCÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590010 FRANCÉS

0590010 FRANCÉS

0590010 FRANCÉS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048324159

052767916

034810875

023020686
048614974
023245531

048455985

023007763

048477469

022973594

020440564

048420675

030785884

048514086

048427040

048393053

  JOSEFA

  SALVADOR

  RUBEN

 CARMEN ARGENTI
 ANTONIA MARIA
 JOSE MIGUEL

  INMACULADA Mª

  LEONOR

  VIRGINIA

  MARIA CARMEN

  LAURA

  JOSE MANUEL

  JOSE

  ELISABET

  LUCIA

  Mª INMACULADA

  GONZALBEZ LLINARES

  MELLADO RIVERA

  MORALES SANGUINETTI

 ARRONIZ FERNANDEZ-DELGADO
 ORTEGA PASTOR
 ROMERA SANCHEZ

  ABADIA GARCIA

  ACOSTA DEL AMOR

  ALCARAZ HERNANDEZ

  ARANEGA OLIVER

  AZNAR MORELL

  CAMPILLO GONZALEZ

  CAÑERO LOPEZ

  CARMONA LLOR

  CARRASCO BLAZQUEZ

  CASTELLAR GARCIA-NIETO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590011 INGLÉS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048477867

023027767

029061537

008845396

048401431

048480493

006257777

023247664

027470787

023003235

021687122

048477781

025067643

034813338

034830398

048520655

048420435

052819405

077523394

034817445

  ANGEL

  MARIA ANGELES

  FRANCISCA

  FLAVIO

  PEDRO

  ASCENSION

  BLANCA

  ANTONIA ESPERANZA

  MIGUEL ANGEL

  SALVADOR MIGUE

  NOELIA

  LUIS

  ANTONIO

  ALBERTO

  ADOLFO

  MARIA

  M. MAGDALENA

  VICENTE

  JESUS JAVIER

  ROCIO

  CIFUENTES GARRES

  CONESA GARCIA

  CONTRERAS GUILLEN

  CUELLAR PLAZA

  DELGADO YARZA

  EGEA PAREDES

  ESTESO LILLO

  FERNANDEZ RAMIREZ

  FERNANDEZ RODENAS

  FERRER MARTINEZ

  FERRER PEDRAZA

  FUENTES PARDO

  GALVEZ CAMPOS

  GARCIA AVILES

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA VIGUERAS

  GARRIDO CABALLERO

  GIMENEZ GOMEZ

  GOMEZ CARRASCO

  GOMEZ LOPEZ

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590016 MÚSICA

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590016 MÚSICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
034817330

077563690

021357886

034831899

023019015

034865532

X5094231F

048504185

023283678

077709612

048423182

048515623

017732368

052244622

023053726

023269486

022991147

075255734

052757441

077706957

  ANTONIO

  GINES MARIA

  FERNANDO

  IRENE

  PABLO ANTONIO

  MARIA LUISA

  JEAN PIERRE

  MARIA

  VICENTE JAVIER

  LIDIA

  JOSE RAUL

  REBECA

  JOSE IGNACIO

  JOSÉ LUIS

  MARIA DOLORES

  FLORENTINA

  FCO. JAVIER

  ANTONIO

  MARÍA DEL PILAR

  MARIA BELEN

  GONZALEZ SERRANO

  GUILLAMON CANDEL

  HERNANDEZ MORENO

  INIESTA ORTUÑO

  LAMBERTOS MARTINEZ

  LARDON CALLEJON

  LAWANIER 

  LOPEZ ALDAVERO

  LOPEZ BELMONTE

  LOPEZ CARRILLO

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GARCIA

  MARCELLAN VIDOSA

  MARTÍN JIMÉNEZ

  MARTINEZ MOLINA

  MARTINEZ VIDAL

  MENDEZ MARTINEZ

  MILAN ANGEL

  MIRANDA PÉREZ

  MOTOS MOLINA

0590016 MÚSICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590019 TECNOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590010 FRANCÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590019 TECNOLOGÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048466315

023010640

048477992

023258306

048486726

026220547

048476443

034807202

023038297

023042329

048511406

048489729

048492187

048286357

074357497

048424782

034817501

048502942

074223328

023273266

  ANDRES

  ANGEL DAVID

  JAVIER

  JUANA Mª

  DAVID

  MIGUEL ANGEL

  FRANCISCO

  JOSE ANTONIO

  ISABEL MARIA

  MAGDALENA

  MARIA EUGENIA

  ANGELICA

  CARLOS

  FRANCISCO JAVIER

  RUBEN

  MARIA DOLORES

  ESTER

  EDUARDO DE

  FRANCISCA

  GLORIA

  MUÑOZ ORTEGA

  MUÑOZ PEREZ MUELAS

  NADAL INIESTA

  NAVARRO RUIZ

  NICOLAS ROS

  ORTA CARRASCO

  ORTIZ PEINADO

  PASCUAL RUIZ

  PEREZ CONESA

  PEREZ GIMENEZ

  PUJALTE LOPEZNAVARRO

  ROBLES PASTOR

  RODRIGUEZ ABELLAN

  ROJAS APARICIO

  RUIZ GARCIA

  RUIZ SANCHEZ

  SABATER FUSTER

  SAN NICOLAS JUAREZ

  SANCHEZ ANTON

  SANCHEZ GARCIA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590006 MATEMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048391802

023038292

044767347

023037829

044376493

034832098

045569743

048433377

034829095

034815085

048415941

048477038

023013482

004602978

  MIGUEL ANGEL

  ALFONSO

  PRISCILA

  Mª CARMEN

  JOSE VICENTE

  ALMUDENA

  BRUNO

  JOSE JULIO

  HELENA

  SANTIAGO

  MARIA ANGELES

  ANGEL JOSE

  PEDRO JOSE

  EDUARDO

  SANCHEZ HERNANDEZ

  SANCHEZ RODENAS

  SANTOS CERDA

  SAURA CONESA

  SERNA LUNA

  SORIANO GARCIA

  TOMAS CAMARA

  TORNEL MARIN

  VALVERDE MURCIA

  VILLAESCUSA BALLESTER

  ZAPATA CASTILLO

  ARNALDOS MORENO

  AYALA BERNAL

  CALLEJA PARRA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590010 FRANCÉS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590016 MÚSICA

0590006 MATEMÁTICAS
0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590016 MÚSICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
034825416

052815259

034807440

023273918

023238866

033490407

074194561
023238937

022472947

  JOSE FRANCISC

  JUSTO

  JUAN PEDRO

  JOSE LUIS

  PEDRO

  ANGEL DEL

  FRANCISCO
  ANGEL FRANCISC

  JORGE

  CASTEJON MOCHON

  GOMEZ GIL

  LUNA ABAD

  MARTINEZ CAYUELA
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